PLM-100 PISTOLA ETIQUETADORA DE PRECIO 3 PZA $6.350 0% $19.050

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.244
$0
$32.346
$0

$202.590

SON: DOSCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-YT35 ETIQUETA AUTOLAMINADO 66X100MM 6 SET $450 0% $2.700

A126-A225 RELOJ DESPERTADOR A225 6 PZA $1.694 0% $10.164

SP-20100 BLOCK PARA BOCETO A5 x 20 HOJAS 12 PZA $720 0% $8.640